
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
13 7 11 15 14 4

25

2
11

4
16

5
18

7
19

8
23

10
25 Auszeit

Ende
14:23 B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte
28 13 15 19 18 20

18

╳

12
2
13

3
14

7
16

9
17

10
18 Auszeit

13:14

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
13 6 19 18 20 28

2515
22:19

0
11
25

2
14

3
15

5
20

8
21

10
22 Auszeit

22:20

Ende
14:50 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 15 14 4 13

20

╳

8
20

1
9

2
11

3
12

4
14

6
16

Auszeit

9:12
20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
7 11 15 14 4 13

25

2
18

3
21

5
23

8
25

13 14
Auszeit

Ende
15:14 B  Eintracht S… R

I II III IV V VI Punkte
28 13 6 19 18 20

1815 7
14:17 15:21

╳

14
6
15

8
17

9
18

10 11 Auszeit

10:12
15:21

S
A
T
Z

4

Start
15:17 B  Eintracht S… S

I II III IV V VI Punkte
13 15 19 18 20 28

127 6
8:19 5:17

0
7

1
8

2
9

3
11

4
12

5 Auszeit

1:5
3:12

Ende
15:37 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 15 14 4 13

25

╳

17
1
18

5
19

8
23

12
24

13
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Männer
Männer

B  Eintracht Spontent II vs. TSV Bayer Dormagen A
Spiel 17 28.10.2023 14:00 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Benrath
40597 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Eintracht S… 9/14
6 Burkholder, Tim X
7 Bonus, Jonathan X
8 Dußmann, Philipp X

13 Funke, Roberto X
15 Ferraro, Sascha X
18 Struben, Florian X
19 Müller, Fabian X
20 Petrasch, Jonas X
28 Lindenbaum, Thomas X
B  Libero
8 Dußmann, Philipp X
B  Offizielle
T Voswinkel, Leon E

SC Gabel, David E
CT Ribke, Louisa E

C

A  TSV Bayer D… 7/14

4 Spölgen, Sebastian X
7 Specht, Nico X

11 Nix, Matteo X
12 Nix, Norbert
13 Wieschenkämper, An… X
14 Pahljina, Mario X
15 Zöllner, Sebastian X

A  Libero

A  Offizielle

T Nix, Norbert

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Eintracht S… TSV Bayer D… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 23 25 1 0 0
1 1 1 25 2 24 20 0 0 2
2 2 0 18 3 21 25 1 0 0
2 2 0 12 4 20 25 1 0 0

5
6 5 1 73 88 95 3 0 2
Start: 14:00 Ende: 15:37 Dauer: 1:37

Sieger: TSV Bayer Dormagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fortmaier, Andreas 1 Lichtenwald, Alexander
2 Günther, Peter 2 Rose, Jonathan

Schr. Aziri, Erian
Assist. Simon, Tom Neo

Dokument erstellt: 28.10.2023 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


