## WVV.

## Bezirksliga 8 Männer

Männer

(B) Eintracht Spontent II vs. TSV Bayer Dormagen (A)

Spiel 17

28.10.2023 14:00 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Benrath 40597 Düsseldorf



S	Start 14:00	A	) TSV	Bayer	D	s			Œ	Einti	racht S	S	R	S			В	Eintra	acht S.		s			A	) TSV I	Bayer I	D	R	
A	I II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
1	13 7	11	15	14	4		28	13	15	19	18	20	4.0	$\mathbf{T}$	13	6	19	18	20	28	-	7	11	15	14	4	13		
<b>↓</b>						25							18	-		15					25							20	
4														4		22:19													
1	2 4	5_	7	8	10	Δυςτρίτ	X.	2	3	7	9_	10	Δυςτρίτ	2	0	2	3	5	8 1	LO	Διιςτρίτ	X	1	2	3	4	6	Auszeit	
1-	11   16	18	19	23	<b>2</b> 5	Auszeit	12	13	14	16	17	<b>1</b> 8	Auszeit			14	15	20	21 2	22	Auszeit	8	9	11	12	14	16		
													13:14	(	جي						22:20	€0						20:24	
							<u> </u>																						
S	Start 14:53	A	) TSV	Bayer	D	S			Œ	Eintı	racht S	S	R	S			В	Eintra	acht S.		s			A	) TSV I	Bayer I	D	R	
Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
]	7 11	15	14	4	13		28	13	6	19	18	20		7	13	15	19	18	20	28		7	11	15	14	4	13		
J <u>!</u> .						7 25			15			7	18			7		6			12							25	
Z									14:17	7		15:21	1	Z		8:19		5:17											
														-															
2	2 3	5_	8_	13	14	Διιετρίτ	X.	6	8	9_	10	11	Auszeit	1	0	1	2	3	4 5	5	Auszeit	X	1	5_	8	12	13	Διιςτρίτ	
၂၁	18 21	23	<b>2</b> 5			Auszeit	14	15	17	<u>1</u> 8			10:12	4	7	8	9	11	12)		1.5	17	18	19	23	24	<b>2</b> 5	Augzen	
SATZ 5	1 11	111	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	I	II	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V	VI	Punk	6 E 7 E 8 C 13 ( 15 F 18 S 19 N 20 F 28 L	Burkhol Bonus, Dußma Funk Ferraro Struber Müller, Petraso Lindenk	Ider, T Jonat Inn, Ph ke, Rol I, Sasc I, Flori Fabiar Ch, Jor Joaum,	im han hilipp perto ha an n		X	Spölg Spec Nix, N Nix, N Wiese Pahlji	jen, Seb ht, Nico Matteo Jorbert chenkän na, Mar Ilner, Se	astian  nper, An
						В	emerl	kunge	n					Ergebnisse 8 Dusmann, Philipp X															
Spie	istand														$\overline{}$		,												
										. I L																			
														. I F	1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0														
															6 5	1 73	5		95 3	3 0 2	2								
	ATZ 1 SATZ 3	14:00 A	S	A	A	A	S   14:00   (A) TSV Bayer D   S   14:00   TSV Bayer D   S   125   TSV Bayer D   S   11   16   18   19   23   25   TSV Bayer D   S   14:53   A   TSV Bayer D   S   14:53   A   TSV Bayer D   S   1   11   15   14   4   13   25   TSV Bayer D   S   1   11   15   14   4   13   25   TSV Bayer D   S   18   21   23   25   TSV Bayer D   S   18   19   10   10   10   10   10   10   10	14:00   (A) IsV Bayer D   S   14   A   25	14:00   A) IsV Bayer D   S   14:23	A	A	14:00	14:00   A   15 V Bayer D   S   14:23   E   E   E   E   E   E	14:00   (A) TSV Bayer D   S   14:23   (B) EINTROCKS   R   T   T   T   T   T   T   T   T   T	14:00   K   15V Bayer D   S   14:23   D   Entracht S   R   T   T   T   T   T   T   T   T   T	14:00   15 bayer   1   14:23   15 lentracht   1   15 lentracht   1   16 lentracht   1   17 lentracht   1   18 lentracht   18	14:26   A   14:26   T   T   T   T   T   T   T   T   T	A	A	A	A	A   1   11   12   14   15   14   4   15   15   14   16   17   15   17   16   17   16   17   16   18   19   18   20   28   13   14   15   17   15   18   19   18   20   28   13   15   17   18   19   18   20   28   13   15   19   18   20   28   13   14   16   17   16   17   16   17   18   14   15   17   18   14   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   14   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   14   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   15   19   18   20   28   13   15   19   18   20   28   13   14   16   17   15   18   18   19   18   20   28   13   14   15   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   14   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   15   18   18   19   18   20   28   13   15   17   15   18   18   18   18   18   18   18	A	A	A	A	A	A	14-00   CF   SP stayer   D   S   14-25   SF   SF   SF   SF   SF   SF   SF   S

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Fortmaier, Andreas		1	Lichtenwald, Alexander				
2	Günther, Peter		2	Rose, Jonathan				
		Schr.	Aziri, Erian					
			Assist.	Simon, Tom Neo				

Dokument erstellt: 28.10.2023 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de